
  
На основу члана 32., став 1. Закона о ванредним ситуацијама („Сл. гласник РС“, бр.111/09, 92/11 и 93/12), члана 57. Статута 

општине Ћуприја („Сл.гласник општине Ћуприја“, бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и 23/13), као и Препоруке општинског штаба за ванредне 

ситуације бр.06-98/2014-01 од 08.07.2014.год., председник Општине Ћуприја дана 08.07.2014.године  доноси  
 

 

О Д Л У К У 

о проглашењу ванредне ситуације на делу територији општине Ћуприја 

 

Члан 1. 

 

Овом Одлуком проглашава се ванредна ситуација на делу територије  општине Ћуприја, почев од 08.07.2014.године у насељима 

Супска, Влашка, Крушар, Исаково, Иванковац, Паљане и Добричево због великог аерозагађења, које је утврдио Завод за јавно здравље 
„Поморавље“ Ћуприја, а које утиче на здравље људи.  

Аерозагађење  је последица пожара на депонији комуналног отпада „Мућава“. 

 

Члан 2. 

 

Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Ћуприја 
 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 87-37/2014-01 од  08.07.2014.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр.ецц. 

 
 

САДРЖАЈ 
 

Одлука о проглашењу ванредне ситуације на делу територији општине Ћуприја ............................................................ 1 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

  

 
 

 

 
  

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Главни и пдгпвпрни уредник:  Далибпрка Кпвачевић-Илић, секретар Скупштине ппштине Ћуприја 

телефпн:   035/8470-248 , 8470-631, факс: 035/476-530 

Штампа: Општинска управа ппштине Ћуприја 

Тех. припрема:  Одељеое за стратешки развпј, Служба за инфпрматичку ппдршку 

Гпдишоа претплата 1500,00 дин, ппјединачни примерак 150,00 дин. („Сл.гласник ппштине Ћуприја бр.23/2012“) 

уплата на жирп рачун  840-742351-843-94 ппзив на брпј: 96-033  прган управе ппштине Ћуприја 

 

info@cuprija.rs 

www.cuprija.rs 


